
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie : przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miasta Bartoszyce na 2019 rok.

Na podstawie § 12 ust. 6 Statutu Miasta Bartoszyce stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIV/351/2018 Rady 
Miasta Bartoszyce z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. 
z dnia 27.11.2018r. pozycja 5111) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Miasta Bartoszyce na 2019 rok:

- IV Sesja – 17 stycznia 2019r.

1. Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Miasta na 2019 r.

2. Rozpatrzenie bieżących inicjatyw uchwałodawczych.

- V Sesja – 28 luty 2019r.

1. Przyjęcie ,,Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar  przemocy w rodzinie dla miasta 
Bartoszyce na lata 2019 – 2022”.

2. Przyjęcie Miejscowego planu i zmian w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego.

3. Rozpatrzenie bieżących inicjatyw uchwałodawczych.

- VI Sesja – 28 marca 2019r.

1. Przyjęcie sprawozdań za 2018r. z realizacji zadań jednostek organizacyjnych samorządu Miasta Bartoszyce 
tj. BDK, MBP, BOSiR, MOPS, ZAO, ZUK.

2. Przyjęcie sprawozdań z realizacji programów za 2018 rok:

- ,,Miejskiego programu wspierania rodziny miasta Bartoszyce na lata 2016-2018”.

- ,,Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla miasta Bartoszyce na 
lata 2015-2018”.

- ,,Miejskiego programu profilaktyki  i rozwiązywania problemów     alkoholowych”.

- ,,Miejskiego programu przeciwdziałania narkomanii na lata 2017-2019”.

3. Przyjęcie ,,Programu opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Miejskiej Bartoszyce na rok 2019”.

4. Rozpatrzenie bieżących inicjatyw uchwałodawczych.

- VII Sesja – 25 kwietnia 2019r.

1. Ocena zasobów pomocy społecznej.

2. Przyjęcie sprawozdania z ,,Programu współpracy Miasta Bartoszyce z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2018 r.”

3. Rozpatrzenie bieżących inicjatyw uchwałodawczych.

- VIII Sesja – 30 maja 2019r.

1. Przyjęcie sprawozdania za 2018r. z ,,Miejskiego programu wyrównywania szans życiowych osób 
niepełnosprawnych, zamieszkałych na terenie miasta Bartoszyce, na lata 2017-2021”.

2. Przyjęcie podsumowania zbiorczego sprawozdań za lata 2016-2018

„Strategii rozwiązywania problemów społecznych miasta Bartoszyce na lata 2016-2022”.

Id: 34ACAC4C-6806-4E59-B860-691CCFA49C1A. Uchwalony Strona 1



3. Przyjęcie sprawozdania z ,,Miejskiego programu wyrównywania szans życiowych osób niepełnosprawnych, 
zamieszkałych na terenie miasta Bartoszyce na lata 2017-2021”.

4. Rozpatrzenie bieżących inicjatyw uchwałodawczych.

- XI Sesja – 27 czerwca 2019r.

1. Przyjęcie raportu o stanie gminy.

2. Udzielenie Burmistrzowi absolutorium.

3. Rozpatrzenie bieżących inicjatyw uchwałodawczych.

- X Sesja – 26 września 2019r.

1. Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2019r.

2. Informacja o wynikach działalności spółek z udziałem Gminy Miejskiej tj.

- Spółki z o.o. ,,COWiK”,

- Spółki z o.o. ,,LOKUM”,

- Spółki z o.o. ZGO,

- Spółki z o.o. TBS.

3. Rozpatrzenie bieżących inicjatyw uchwałodawczych.

- XI Sesja – 24 października 2019r.

1. Przyjęcie „Program współpracy Miasta Bartoszyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie na 2020 r.”

2. Rozpatrzenie bieżących inicjatyw uchwałodawczych.

- XII Sesja – 28 listopada 2019r.

1. Podjęcie uchwał okołobudżetowych.

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych.

3. Rozpatrzenie bieżących inicjatyw uchwałodawczych.

- XIII Sesja – 27 grudnia 2019r.

1. Uchwalenie budżetu miasta na 2020 rok.

2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bartoszyce.

3. Uchwalenie ,,Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 rok’’.

4. Uchwalenie ,,Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2020-2022”.

5. Rozpatrzenie bieżących inicjatyw uchwałodawczych.

§ 2. 

Podejmowanie innych spraw nie ujętych w planie pracy, a wynikających z kalendarza  wyborczego 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego oraz wyborach parlamentarnych do sejmu i Senatu RP.

§ 3. 

Podejmowanie innych spraw nie ujętych  w planie pracy, a wynikających z bieżących potrzeb miasta.

Id: 34ACAC4C-6806-4E59-B860-691CCFA49C1A. Uchwalony Strona 2



§ 4. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Wioletta Machniewska

Id: 34ACAC4C-6806-4E59-B860-691CCFA49C1A. Uchwalony Strona 3




